2.2.  Paslaugos bus teikiamos vadovaujantis: „Techninėmis sąlygomis“ (toliau – Techninės sąlygos) 
(Sutarties priedas Nr. 1), ir „Atsiskaitomosiomis kainomis“ (Sutarties  priedas Nr. 2). 

3. SUTARTIES KAINA, KAINODARA 

3.1. Maksimali Sutarties vertė 120 000,00 EUR (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių EUR, 00 EUR ct.). Į 
nurodytą sumą neįskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau - PVM), kuris Užsakovo mokamas 

papildomai prie Paslaugų kainos, vadovaujantis šio mokesčio mokėjimą reglamentuojančiais teisės 
aktais, galiojančiais PVM sąskaitos-faktūros išrašymo dieną.

[...]

Paslaugų teikėjas per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų po Sutarties pasirašymo  privalo sudaryti (ir 

pateikti Užsakovui tinkamai patvirtintas draudimo liudijimų (polisų) ir mokėjimų pavedimų kopijas, 
patvirtinančias, kad buvo apsidrausta) civilinės atsakomybės draudimo sutartį (skaitiklių montavimo 
veiklai), ne mažiau kaip 75.000,00 Eur (septyniasdešimt penkių tūkstančių eurų ir 00 centų) sumai  
vienam įvykiui, visam Sutartyje nurodytų Paslaugų teikimo laikotarpiui. 

22.2. Iš draudimo įmonės gautos draudimo išmokos turi būti naudojamos nuostoliams atlyginti arba žalai 
ištaisyti.  

22.3. Jei Sutarties galiojimas pratęsiamas,  Paslaugų teikėjas įsipareigoja pratęsti civilinės atsakomybės